
 

 

                          

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “IN PRINT” SHPK NUIS: L92713601Q 

  Lagjia: 18 Shtatori, Rruga “Xhorxh Sorros”, Nr 1524, Gjirokaster 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, e ndarë me lote. Me 

marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara/Prokurim 

Elektronik/Shërbim. (Numri i operatorëve ekonomikë me të cilët do përfundojë Marrëveshja 

Kuadër 1 (për secilin lot). 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Numri i referencës së procedurës  Ref-84913-05-08-2026. 

Nr. References Loti i Parë: Ref-84915-05-08-2026. 

 



 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime mirëmbajtje e pajisjeve printimit të fotokopjimit dhe 

skanimit për vitin 2026”, Loti i Parë “Mirëmbajtje e paisjeve të printimit/skanimit/fotokopjimit”, 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit të 

marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit do të jetë me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 08.05.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 32 datë 

18 Maj 2026./ 

lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “IN PRINT”,              NUIS: L92713601Q 

               Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 5,838,788 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e tetëmijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e tetë) lekë. 

 

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 7,006,545.6 (shtatëmilion e gjashtëmijë e pesëqind e dyzetë e 

pesë pikë gjashtë) lekë. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “Infosoft Office”,   NUIS: J62426002Q 

                 Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4,668,531.2 (katërmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë 

e pesëqind e tridhjetë e një pikë dy) lekë. 

 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 5,602,237.44 (pesëmilion e gjashtëqind e dymijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë pikë dyzetë e katër) lekë. 



 

 

                 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Infosoft Office”, NUIS: J62426002Q 

 

Operatori ekonomik “Infosoft Office”, ka paraqitur ofertë me vlerë anomalisht të ulët. 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.Operatori ekonomik “IN PRINT”.               NUIS: L92713601Q 

 

  Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 5,838,788 (pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e tetëmijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e tetë) lekë. 

 

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 7,006,545.6 (shtatëmilion e gjashtëmijë e pesëqind e dyzetë e 

pesë pikë gjashtë) lekë. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 



 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

  


